
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  14 juni 2018

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.09.14.867
datum uitspraak 2-12-2014
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 11

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 50,00€                    -€                        50,00€                    
bank 1.134,14€               -€                        1.134,14€               

2. opbrengsten verkopen
inventaris 5.374,00€               -€                        5.374,00€               932,68€                   
kosten ivm verkoop -€                        -€                        -€                        -€                         

3. debiteuren
prefaillissementsdebiteuren -€                        -€                        -€                        
boedeldebiteuren -€                        -€                        -€                        -€                         

4. overige baten
schikking 1.000.000,00€       -€                        1.000.000,00€       -€                         
huur 5.943,17€               -€                        5.943,17€               1.031,46€                
depot 523,16€                  -€                        523,16€                  -€                         
boedelkrediet kerncrediteuren 50.000,00€             -€                        50.000,00€             8.677,69€                

5. totaal 1.063.024,47€       -€                        1.063.024,47€       10.641,82€              

Cecon NL B.V.

mr A.M.H. van der Poort-Schoenmakers
mr M.W.M. Souren



B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris en kosten curator 515.142,75€           58.894,52€             574.037,27€           99.626,30€              
uittreksels 120,70€                  -€                        120,70€                  -€                         
reis- en verblijfskosten 2.894,40€               936,20€                  3.830,60€               664,81€                   
vertaalkosten 12.026,65€             1.250,00€               13.276,65€             1.544,39€                
advocaatkosten (NO) 133.312,20€           1.106,27€               134.418,47€           -€                         
deurwaarderskosten 2.914,76€               -€                        2.914,76€               505,87€                   
koerierskosten 19,75€                    -€                        19,75€                    3,43€                        
griffierecht 1.548,00€               -€                        1.548,00€               -€                         
transport- en opslagkosten 
administratie 314,60€                  -€                        314,60€                  54,60€                     
online crediteurenadministratie 251,08€                  -€                        251,08€                  43,58€                     
schikking 5.508,50€               -€                        5.508,50€               -€                         
verzekeringen 31.253,09€             -€                        31.253,09€             -€                         
bankkosten 3.685,02€               30,00€                    3.715,02€               -€                         
boekhouderskosten 2.686,20€               -€                        2.686,20€               466,20€                   
ICT-kosten 3.539,25€               -€                        3.539,25€               614,25€                   
kostenveroordeling 52.009,65€             -€                        52.009,65€             9.026,47€                

6. totaal 767.226,60€           62.216,99€             829.443,59€           112.549,90€            

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.063.024,47€       -€                        1.063.024,47€       
totaal B 767.226,60€           62.216,99€             829.443,59€           

7. saldo boedelrekening 295.797,87€           -62.216,99€           233.580,88€           


